
Er du profilen der nyder det detaljerede arbejde bag
takstberegninger? Kan du levere skarp controlling og

økonomiske analyser?

I så fald kan du være den nye økonomikonsulent vi leder efter til vores centrale økonomiske enhed
i Job og Social. 
Vi tilbyder et givende og krævende job. I denne rolle som økonomikonsulent kommer du helt tæt på
vores voksensocialområde, som inkluderer voksne med handicap og socialt udsatte. Du skal
sammen med gode kollegaer foretage takstberegning, regnskab mv. vedrørende den brede vifte af
tilbud, som drives af forvaltningen. 
Dit nærmeste arbejdsfællesskab vil være med de øvrige konsulenter på voksenområdet, men du vil
også få et tæt samarbejde med andre kollegaer i afdelingen. Herudover vil du få et tæt samspil
med centrale og decentrale bevillingsansvarlige og administrative medarbejdere i
Voksensocialafdelingen.
Centralt for stillingen er: 

Takstberegninger●

Controlling●

Økonomistyring●

Økonomiske analyser●

Hvem er vi?
Du vil i jobbet arbejde tæt med dine 25 kollegaer i Økonomi og Data. Vi er en bredt sammensat
gruppe af fagligheder og personligheder, som sammen arbejder på god økonomisk understøttelse
af de mange funktioner i Job og Social.
I Job og Social arbejder vi for:

at mennesker med behov for særlig støtte har samme muligheder for at udnytte eget

potentiale og samme ansvar for eget liv som andre.

●

at færre børn og familier skal være i udsatte positioner, og flere skal være en del af sunde og

stærke fællesskaber.

●

at skabe mangfoldige og trygge boligområder at bo og vokse op i.●

at sikre fremtidens arbejdskraft ved at endnu flere unge gennemfører en uddannelse.●

at øge jobvæksten og få flere ind i arbejdsfællesskabet.●

at have økonomisk sammenhæng.●

Hvem er du?
Vi forventer, at du er grundig, nysgerrig og initiativrig, samtidig med at du er indstillet på at arbejde i
en politisk styret organisation. Vi forestiller os du er HK’er med relevant joberfaring og
videreuddannelse eller har en relevant samfundsvidenskabelig uddannelse. Du har måske erfaring
med det specialiserede voksenområde, med takstberegning og økonomistyring. 
Det væsentligste for at du vil lykkes og trives i stillingen, er at du...

har flair og interesse for at arbejde med Excel, økonomisystem (vi anvender KMD Opus),

samt ledelsesinformation.

●

kan arbejde med en høj detaljegrad og er nysgerrig på virkeligheden bag tallene.●

kan håndværket i god økonomistyring. ●

følger dine opgaver til dørs og sikrer høj kvalitet.●

har gode analytiske evner.●

har en konstruktiv og proaktiv tilgang til opgaveløsningen.●

evner at opbygge gode samarbejdsrelationer og derigennem bringe den fælles

opgavevaretagelse til et nyt niveau. 

●

Hvad kan vi tilbyde dig?

en uformel kultur med højt til loftet og mange skønne personligheder der giver en god

dynamik i afdelingen.

●

muligheden for at bidrage til god understøttelse af de borgere, der har tilknytning til Job og

Social.

●

Et velfunderet fagligt og kollegialt fællesskab. Du vil som noget af det første blive skrevet på●



kagelisten og vi håber også, du vil have lyst til at deltage, når vi indimellem mødes til en

fyraftensøl.

god mulighed for at påvirke stillingens indhold ud fra din faglighed.●

muligheden for at købe dejlig frokost tilberedt af vores gode kantine.●

et job hvor du selv er med til at sætte rammen for ansvar og udvikling.●

Vi glæder os til at tage imod dig i vores afdeling. 
Arbejdsstedets adresse:
Sønderbro 12, 9000 Aalborg, hvor der er fri parkering.
Der er i stillingen god mulighed for individuel arbejdstilrettelæggelse og brug af
hjemmearbejdsdage.
Løn og ansættelsesvilkår:
Der er tale om en fast stilling med et ugentligt timetal på 37 timer med tiltrædelse snarest muligt.
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst. 
OBS: Der er ansøgningsfrist søndag d. 22. februar. De udvalgte kandidater vil allerede d. 23.
februar blive inviteret til samtale, som afholdes d. 24. februar. 
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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